



## Åtgärdsplan och ekonomisk redovisning för att klara budget 2018

Förvaltningschefen har tillsammans med ekonom och biträdande förvaltningschef genomfört tre dialogmöten om ekonomin 2108 och 2019.

- Socialförvaltningens samverkansgrupp
- Enhetschefer inom stöd, vård och omsorg
- Enhetschefer IFO
- APT IFO och psykiatri

Materialet kommer att sammanställas för ytterligare åtgärder.

Avsikten är att göra detsamma ute i organisationen på APT under hösten 2018.

### Stöd, vård och omsorg: 1 900 tkr

Stor restriktivitet vid vikariat tillsättning inom, bl.a. genom att korta pass. Begränsa kostnader för övertid så mycket som möjligt. Jobba med förebyggande arbete enligt framtagen modell för att minska både kort och lång sjukfrånvaro.

### Hemtjänst: 400 tkr

Nyckelfri hemtjänst ger full effekt 2019 fram till dess ett medel att klara volymökningar inom verksamheten

Genomlysning av schemastruktur

### Vård och omsorgsboenden: 1 600 tkr

Nya schemamodeller - ger personalen större flexibilitet

Välfärdsteknik upphandling pågår införande halvårsskiftet 2019

Genomlysning – täthet.

Kompetens – nya arbetssätt – utvecklingsområden

Avveckling av Strandvillan

### Vuxenstöd: 100 tkr

Arbeta med frågorna mer förebyggande vilket ger effekter på lite längre sikt.

Lägenhet för skyddsboende

### Barn- och ungdomsvård: 600 tkr

Hemmaplanslösningar i stället för institutionsplacering vid utredning. Ny länsupphandling av konsulentstödda familjehem.

Medverkan i nationellt och regionalt utvecklingsarbete via socialstyrelsen och skolverket ang. tidiga samlade insatser barn o unga. En viktig strategi för att jobba med evidensbaserat och därmed mer kostnadseffektivt. Arbetar med möjligheten att ha gemensamt HVB i länet för EKB alternativa lösningar för stödboende.

### Ekonomiskt bistånd:



Utveckla arbetet med utförsäkrade och utlandsfödda. Att snabbt hitta metoder för att möta gruppen. fortsätta driva arbetsmarknadstorget och utveckla olika kompetenser för att möta grupper med särskilda behov. SKL-projektet som har en bred kompetens inom IFO och arbetsmarknadskunskap

**AME – Torget 1 000 tkr**

2018-09-18

Ingeborg Melin, förvaltningschef